
VÝSLEDKOVÁ LISTINA POHÁROVÉHO ZÁVODU

XIV. ROČNÍKU LYŽAŘSKÉHO POHÁRU VYSOČINY a 

IV. ROČNÍKU ALPSKÉHO POHÁRU VYSOČINY 2016/2017
HARUSŮV KOPEC, 8.3.2017

Kategorie: Myšáci dívky

Ročník: 2010 a mladší

Pořadí Start. č. Závodník Klub Ročník Čas Ztráta

 1 9 Pantůčková Antonie SKI KLUB JUNIOR BRNO 2010 33,51

 2 3 Bártová Ema SKI Klub Hlinsko 2011 35,59 2,08

 3 4 Krejčířová Sára SKI klub Victoria Brno 2010 35,68 2,17

 4 2 Häuslerová Emma SKI klub Hluboká 2010 35,9 2,39

 5 5 Havlíková Adéla TJ SPORT Němčičky 2010 42,01 8,5

 6 8 Štulikova Ester SKI Klub Hlinsko 2011 43,44 9,93

 7 10 Čermáková Ema SKI klub Victoria Brno 2011 44,29 10,78

 8 6 Grunová Sára TJ Sokol Němčičky 2010 45,77 12,26

 9 11 Vaverková Šárka nezařazená 2011 85,39 51,88

DQ 1 Sochorová Tereza Živilacup 2011

Kategorie: Myšáci chlapci

Ročník: 2010 a mladší

Pořadí Start. č. Závodník Klub Ročník Čas Ztráta

 1 19 Chodur Vítek SKI Třebíč 2010 35,93

 2 20 Sobotka Roman SKI KLUB JUNIOR BRNO 2010 37,23 1,3

 3 18 Ryška David HB SKI TEAM 2010 38,1 2,17

 4 22 Svoboda Vítek SKI klub Victoria Brno 2010 38,51 2,58

 5 15 Kliner Vojtěch SKI Klub Velké Meziříčí 2010 41,88 5,95

 6 17 Juhosz Sebastian SKI klub Victoria Brno 2010 45,18 9,25

Kategorie: U10 Přípravka dívky

Ročník: 2009, 2008, 2007

Pořadí Start. č. Závodník Klub Ročník Čas Ztráta

 1 36 Čermáková Lucie SKI klub Victoria Brno 2008 32,41

 2 28 Matoušková Eliška HB SKI TEAM 2008 32,64 0,23

 3 26 Baráková Ester HB SKI TEAM 2008 32,68 0,27

 4 40 Neumanová Kristýna SKI Klub Velké Meziříčí 2007 33,23 0,82

 5 34 Urbánková Vanesa SKI Klub Hlinsko 2008 33,45 1,04

 6 44 Kratochvílová Anna Freeski  Academy Brno 2008 33,46 1,05

 7 31 Pechová Kristýna SKI klub Pelhřimov 2007 33,57 1,16

 8 37 Policarová Anna HB SKI TEAM 2009 34 1,59

 9 29 Ptáčková Markéta SK Nové Město na Moravě 2008 34,03 1,62

 10 32 Klinerová Natálie SKI Klub Velké Meziříčí 2008 34,43 2,02

 11 41 Bíbrová Amálie Mia SKI Klub Velké Meziříčí 2008 34,78 2,37

 12 38 Rosi Ema SKI KLUB JUNIOR BRNO 2009 37,43 5,02

 13 39 Wasserbauerová Nela SKI Klub Velké Meziříčí 2009 37,49 5,08

 14 25 Kremláčková Anna SKI Třebíč 2009 37,69 5,28

 15 42 Klocová Magdaléna HB SKI TEAM 2009 38 5,59

 16 30 Přibylová Adéla SKI KLUB JUNIOR BRNO 2009 38,02 5,61

 17 33 Maňásková Lea SKI Třebíč 2008 38,97 6,56
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 18 43 Málková Karolína SKI Klub Hlinsko 2007 40,78 8,37

Kategorie: U10 Přípravka chlapci

Ročník: 2009, 2008, 2007

Pořadí Start. č. Závodník Klub Ročník Čas Ztráta

 1 58 Chroustovský David HB SKI TEAM 2009 31,18

 2 56 Cejpek Eliáš SKI Klub Velké Meziříčí 2008 32,41 1,23

 3 63 Bartoš Pavel SKI Klub Velké Meziříčí 2007 32,63 1,45

 4 64 Gross Matyáš SKI klub Victoria Brno 2008 33,03 1,85

 5 66 Svoboda Miloš SKI klub Victoria Brno 2007 33,18 2

 6 67 Friml Jan SKI klub Victoria Brno 2009 33,37 2,19

 7 54 Pantůček Václav SKI KLUB JUNIOR BRNO 2007 33,61 2,43

 8 68 Hlouch Sebastian SKI Třebíč 2009 33,63 2,45

 8 69 Bartoš Jan SKI Klub Velké Meziříčí 2008 33,63 2,45

 10 62 Vrábel Václav SKI Klub Velké Meziříčí 2009 34,47 3,29

 11 59 Bednář Albert SKI KLUB JUNIOR BRNO 2009 34,74 3,56

 12 53 Menc Dominik SKI klub Hluboká 2009 36,21 5,03

 13 65 Večeřa Šimon SKI Klub Velké Meziříčí 2008 36,55 5,37

 14 60 Krbeček Adam SKI Klub Velké Meziříčí 2009 37,1 5,92

 15 57 Vaverka Jiří SKI Klub Velké Meziříčí 2008 37,24 6,06

 16 61 Pech Lukáš SKI klub Pelhřimov 2008 37,97 6,79

 17 55 Balej Marek SKI Klub Velké Meziříčí 2008 38,22 7,04

 18 50 Dvořák Matyáš SKI TEAM Česká Třebová 2008 41,03 9,85

 19 51 van dan Berg Petr SKI Klub Velké Meziříčí 2008 41,71 10,53

DQ 52 Gruna Tadeáš TJ Sokol Němčičky 2008

Kategorie: U12 Předžactvo dívky

Ročník: 2006, 2005

Pořadí Start. č. Závodník Klub Ročník Čas Ztráta

 1 85 Harvey Dana SKI Klub Velké Meziříčí 2005 28,55

 2 83 Vávrová Barbora HB SKI TEAM 2005 29,66 1,11

 3 87 Kopecká Lucie SKI Klub Hlinsko 2006 30,13 1,58

 4 90 Balejová Karolína SKI Klub Velké Meziříčí 2005 30,52 1,97

 5 88 Ptáčková Tereza SK Nové Město na Moravě 2006 30,82 2,27

 6 91 Vlachová Viktorie SKI klub Victoria Brno 2006 30,83 2,28

 7 76 Švandová Veronika SKI Klub Velké Meziříčí 2006 31,38 2,83

 8 80 Urbánková Aneta SKI Klub Hlinsko 2005 31,44 2,89

 9 75 Cejpková Lucie SKI Klub Velké Meziříčí 2006 32,03 3,48

 10 86 Melounová Eliška SKI klub Hluboká 2006 32,23 3,68

 11 84 Kuncová Alena HB SKI TEAM 2006 33,04 4,49

 12 79 Valentová Agáta SKI Klub Velké Meziříčí 2005 35,17 6,62

 13 89 Pánková Sára Freeski  Academy Brno 2006 35,53 6,98

 14 92 Hamplová Tereza SKI TEAM Česká Třebová 2005 35,84 7,29

 15 77 Dvořáková Denisa SKI TEAM Česká Třebová 2006 36,57 8,02

 16 81 Babáková Barbora SKI Klub Velké Meziříčí 2006 87,59 59,04
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Kategorie: U12 Předžactvo chlapci

Ročník: 2006, 2005

Pořadí Start. č. Závodník Klub Ročník Čas Ztráta

 1 101 Fiala Matěj HB SKI TEAM 2006 28,21

 2 102 Jozl David HB SKI TEAM 2005 28,47 0,26

 3 109 Čermák Robin SKI klub Victoria Brno 2005 29,38 1,17

 4 105 Pešák Martin SKI klub Victoria Brno 2005 29,99 1,78

 5 104 Polák Ondřej SKI KLUB JUNIOR BRNO 2005 30,83 2,62

 6 112 Barák Jan HB SKI TEAM 2006 31,47 3,26

 7 107 Málek Vojtěch SKI Klub Hlinsko 2005 31,91 3,7

 8 100 Havlík Jakub TJ SPORT Němčičky 2006 32,49 4,28

 9 103 Navrátil Dominik SKI TEAM Česká Třebová 2005 34,61 6,4

 10 110 Malec Tomáš SKI Klub Velké Meziříčí 2006 37,56 9,35

DNF 106 Maňásek Matyáš SKI Třebíč 2005

DQ 111 Vávra Matěj HB SKI TEAM 2005

Kategorie: U14 Mladší žactvo dívky

Ročník: 2004, 2003

Pořadí Start. č. Závodník Klub Ročník Čas Ztráta

 1 121 Kumprechtová Kateřina SK Nové Město na Moravě 2004 28,27

 2 125 Kopecká Simona SKI Klub Hlinsko 2003 28,59 0,32

 3 120 Malcová Natálie SKI Klub Velké Meziříčí 2004 29,22 0,95

 4 126 Rašovská Zuzana SKI Klub Velké Meziříčí 2003 29,67 1,4

 5 115 Pánková Nela Freeski  Academy Brno 2004 29,7 1,43

 6 116 Daňková Anežka SKI Klub Hlinsko 2003 29,86 1,59

 7 119 Mikulíková Tereza Freeski  Academy Brno 2004 30,03 1,76

 7 124 Hamplová Kamila SKI TEAM Česká Třebová 2003 30,03 1,76

 9 117 Sobotková Dorota SKI Klub Hlinsko 2004 30,35 2,08

 10 122 Toralová Nikola SKI Klub Hlinsko 2004 31,64 3,37

 11 123 Keliarová Barbora SKI Třebíč 2004 31,8 3,53

 12 118 Fischer Barbora SKI Klub Velké Meziříčí 2004 32,04 3,77

Kategorie: U14 Mladší žactvo chlapci

Ročník: 2004, 2003

Pořadí Start. č. Závodník Klub Ročník Čas Ztráta

 1 131 Ryška Daniel Záhrobský Racing 2004 26,9

 2 137 Kremláček Pavel SKI Třebíč 2004 28,71 1,81

 3 132 Zavřel Matouš SKI Klub Hlinsko 2003 29,16 2,26

 4 136 Havlík Lukáš SKI Klub Hlinsko 2004 29,35 2,45

 5 133 Bíbr Tadeáš SKI Klub Velké Meziříčí 2004 29,5 2,6

 6 130 Vondráček Martin SKI Klub Velké Meziříčí 2004 29,92 3,02

 7 134 Keznikl Tobiáš SKI KLUB JUNIOR BRNO 2004 30,46 3,56

 8 138 Večeřa Vojtěch SKI Klub Velké Meziříčí 2004 30,47 3,57

DNF 135 Krotký Adam Daniel SKI Třebíč 2004
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Kategorie: U16 Starší žactvo dívky

Ročník: 2002, 2001

Pořadí Start. č. Závodník Klub Ročník Čas Ztráta

 1 148 Jozlová Daniela HB SKI TEAM 2002 27,95

 2 147 Neumanová Kateřina SKI Klub Velké Meziříčí 2001 28,04 0,09

 3 149 Krčálová Hanka SKI Klub Velké Meziříčí 2002 28,87 0,92

 4 150 Vrábelová Žaneta SKI Klub Velké Meziříčí 2001 30,47 2,52

 5 153 Häuslerová Adéla SKI klub Hluboká 2002 33,13 5,18

DNF 145 Vávrová Adéla SKI Třebíč 2002

DQ 152 Dubská Tereza SKI klub Hluboká 2002

Kategorie: U16 Starší žactvo chlapci

Ročník: 2002, 2001

Pořadí Start. č. Závodník Klub Ročník Čas Ztráta

 1 169 Zítka Petr SK Nové Město na Moravě 2001 25,45

 2 163 Zítka Jakub SK Nové Město na Moravě 2002 26,39 0,94

 3 168 Fiala Dan HB SKI TEAM 2002 26,82 1,37

 4 165 Hrbáč David SKI KLUB JUNIOR BRNO 2002 27,29 1,84

 5 164 Fischer Ondřej SKI Klub Velké Meziříčí 2002 27,84 2,39

 6 161 Menc Filip SKI klub Hluboká 2002 27,96 2,51

 7 160 Tlustoš Pavel LVV Vysočina 2002 28,38 2,93

 8 167 Chroustovský Filip HB SKI TEAM 2002 28,55 3,1

 9 162 Vondráček Jan SKI Klub Velké Meziříčí 2001 29,11 3,66

 10 172 Rejholec Vojtěch SKI klub Hluboká 2002 29,48 4,03

 11 171 Kotrč Adam SKI klub Pelhřimov 2002 29,76 4,31

DQ 166 Hájek Ondřej SKI TEAM Česká Třebová 2002

Kategorie: Dospělí - ženy

Ročník: 2000 a starší

Pořadí Start. č. Závodník Klub Ročník Čas Ztráta

 1 185 Míková Barbara SKI KLUB JUNIOR BRNO 1991 27,55

 2 182 Hájková Kateřina SKI TEAM Česká Třebová 1999 27,87 0,32

 3 180 Hicklová Zdeňka SKI TEAM Česká Třebová 2000 28,3 0,75

 4 183 Vrábelová Hana SKI Klub Velké Meziříčí 1996 28,32 0,77

 5 175 Kumprechtová Lucie SK Nové Město na Moravě 1992 28,54 0,99

 6 184 Kumprechtová Monika SK Nové Město na Moravě 1972 28,82 1,27

 7 178 Tlustošová Veronika LVV Vysočina 1998 28,96 1,41

 8 176 Polanská Barbora SKI klub Hluboká 1997 28,98 1,43

 9 187 Hicklová Zdeňka SKI TEAM Česká Třebová 1972 29,14 1,59

 10 181 Vávrová Karolína SKI Třebíč 1996 29,59 2,04

 11 177 Klocová Petra HB SKI TEAM 1977 33,45 5,9

 12 188 Pekárková Klára SKI KLUB JUNIOR BRNO 2000 37,84 10,29

DNF 179 Vávrová Alena HB SKI TEAM 1978
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Kategorie: Dospělí - muži

Ročník: 2000 a starší

Pořadí Start. č. Závodník Klub Ročník Čas Ztráta

 1 201 Policar Pavel HB SKI TEAM 1963 26,88

 2 213 Keznikl Dominik SKI KLUB JUNIOR BRNO 2000 26,94 0,06

 3 196 Hickl Milan SKI TEAM Česká Třebová 1992 27 0,12

 4 214 Myslivec David HB SKI TEAM 1988 27,31 0,43

 5 199 Petráněk Matěj SKI Třebíč 1999 27,42 0,54

 6 216 Sochor Jiří Živilacup 1980 27,59 0,71

 7 205 Vávra Petr HB SKI TEAM 1977 27,6 0,72

 8 220 Škvrňák David SKI klub Hluboká 2000 28,12 1,24

 9 217 Kopecký David SKI Klub Hlinsko 1974 28,43 1,55

 10 215 Stolín Petr SKI TEAM Česká Třebová 1998 28,79 1,91

 11 209 Cejpek Jan SKI Klub Velké Meziříčí 1976 28,88 2

 12 200 Vrábel Václav SKI Klub Velké Meziříčí 1973 28,95 2,07

 13 198 Malec Tomáš SKI Klub Velké Meziříčí 1973 29,38 2,5

 14 204 Polák Martin SKI KLUB JUNIOR BRNO 1976 30,28 3,4

 15 195 Barák Petr HB SKI TEAM 1973 30,6 3,72

 16 207 Necid Josef HB SKI TEAM 1961 30,89 4,01

 17 197 Dubský Adam SKI klub Hluboká 1999 30,97 4,09

 18 212 Dostál Oldřich SKI TEAM Česká Třebová 1947 31,73 4,85

 19 218 Pánek Jiří Freeski  Academy Brno 1978 31,78 4,9

 20 211 Chroustovský Jaromír HB SKI TEAM 1971 33,46 6,58

 21 206 Pantůček Václav SKI KLUB JUNIOR BRNO 1964 35 8,12

 22 210 Doubek Petr bez klubové příslušnosti 1963 37,01 10,13

DNF 219 Maňásek Martin SKI Třebíč 1973
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Kategorie: Family

Ročník: dítě 2005 a mladší s rodičem nebo prarodičem

Pořadí Start. č. Závodník Klub Ročník Čas Součet

83 Vávrová Barbora 2005 29,66 57,26

205 Vávra Petr 1977 27,6

87 Kopecká Lucie 2006 30,13 58,56

217 Kopecký David 1974 28,43

37 Policarová Anna 2009 34 60,88

201 Policar Pavel 1963 26,88

75 Cejpková Lucie 2006 32,03 60,91

209 Cejpek Jan 1976 28,88

104 Polák Ondřej 2005 30,83 61,11

204 Polák Martin 1976 30,28

112 Barák Jan 2006 31,47 62,07

195 Barák Petr 1973 30,6

62 Vrábel Václav 2009 34,47 63,42

200 Václav Vrábel 1973 28,95

58 Chroustovský David 2009 31,18 64,64

211 Chroustovský Jaromír 1971 33,46

110 Malec Tomáš 2006 37,56 66,94

198 Malec Tomáš 1973 29,38

89 Pánková Sára 2006 35,53 67,31

218 Pánek Jiří 1978 31,78

54 Pantůček Václav 2007 33,61 68,61

206 Pantůček Václav 1964 35

42 Klocová Magdaléna 2009 38 71,45

177 KlocováPetra 1977 33,45

1 Sochorová Tereza 2011

216 Sochor Jiří 1980 27,59

106 Maňásek Matyáš 2005

219 Maňásek Martin 1973

111 Vávra Matěj 2005

179 Vávrová Alena 1978
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